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Nr 72.

Ankom till riksdagens kansli den 24 april kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj ds proposition angående 
statsbidrag för fortsättande och avslutande av ett sjö- 
krigshistoriskt arbete in. m. (l:a avd.)

I den till riksdagen den 13 sistlidno januari avlåtna propositionen 
angående statsverkets tillstånd och behov har Kungl. Maj:t under 
punkten 88 av femte huvudtiteln föreslagit riksdagen att i avvaktan på 
den proposition angående beviljande av anslag såsom bidrag till kom
mendörkaptenen C. L. A. Munthe för fortsättande och avslutande av 
ett sjökrigshistoriskt arbete, omfattande Sveriges sjökrig under åren 
1788— 1790, som Kungl. Maj:t kunde komma att till riksdagen avlåta, 
för berörda ändamål bland de extra förslagsanslagen å femte huvud
titeln för år 1918 beräkna ett belopp av högst 6,000 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj:t i eu till riksdagen avlåten, den 16 
mars 1917 dagtecknad proposition (nr 144), vilken överlämnats till stats
utskottets förberedande behandling under åberopande av bifogat utdrag- 
av statsrådsprotokollet över sjöförsvarsärenden för samma dag, före
slagit riksdagen

dels att såsom bidrag till kommendörkaptenen av l:a graden C. L. A. 
Munthe för fortsättande och avslutande av ett sjökrigshistoriskt arbete, 
omfattande Sveriges sjökrig under åren 1788—1790, på de i stats
rådsprotokollet angivna villkor bevilja på extra stat för år 1918 ett 
reservationsanslag av 6,000 kronor, med rätt för Kungl. Maj:t att låta 
utanordna erforderlig del av detta belopp redan under år 1917;

dels ock att medgiva, att till kommendörkaptenen Munthe må ut
betalas återstoden, 2,000 kronor, av det utav 1914 års senare riksdag 
såsom bidrag för utgivande av omförmälda arbete beviljade anslaget 
av 6,000 kronor utan hinder därav, att den ursprungliga planen för ar
betets utgivande icke blivit följd.
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Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till sist- 
berörda statsrådsprotokoll.

Då utskottet icke funnit något att erinra mot Kungl. Maj:ts förslag, 
får utskottet hemställa,

att riksdagen må
a) såsom bidrag till kommendörkaptenen av l:a 

graden C. L. A. Munthe för fortsättande och av
slutande av ett sjökrigshistoriskt arbete, omfattande 
Sveriges sjökrig under åren 1788—1790, på de i stats
rådsprotokollet över sjöförsvarsärenden för den 16 
mars 1917 angivna villkor bevilja på extra stat för 
år 1918 ett reservationsanslag av 6,000 kronor, med 
rätt för Kungl. Maj:t att låta utanordna erforderlig 
del av detta belopp redan under år 1917;

b) medgiva, att till kommendörkaptenen Munthe 
må utbetalas återstoden, 2,000 kronor, av det utav 
1914 års senare riksdag såsom bidrag för utgivande 
av omförmälda arbete beviljade anslaget av 6,000 
kronor, utan hinder därav, att den ursprungliga planen 
för arbetets utgivande icke blivit följd.

Stockholm den 24 april 1917.

På statsutskottets vägnar:

AXEL EKMAN.

Närvarande: se under utlåtandet nr 70.


